1

1

[bookmark: bookmark0]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2022 года                           №05-137
Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 19 статьи 14, статьями 46, 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 19 статьи 4, пунктом 13 статьи 20 Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в целях улучшения благоустройства территории Тихвинского городского поселения и приведения Правил в соответствие с федеральным законодательством с учётом Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утверждённых приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29 декабря 2021 года № 1042/п, совет депутатов Горского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение).
2. Решение опубликовать в официальном печатном издании и обнародовать на официальном сайте Горского сельского поселения в сети Интернет.
3. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу: решение совета депутатов Горского сельского поселения от 10 октября 2020 года             № 05-46 «Об утверждении Правил благоустройства территории Горского сельского поселения»
	4. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.
Глава муниципального образования
Горское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                         Артамонов А. С.
[bookmark: _GoBack]с приложением можно ознакомится на официальном сайте Горского сельского поселения https://tikhvin.org/gsp/gorka/blagoustroystvo.php